
www.dopravauk.cz

Platnost od 1. 4. do 29. 10. 2017.

Turistická linka T4

Středohorský motoráček

  Linka U1 U1

 od Děčína příj. 9:54 15:54

Zóna Zastávka Linka T4 T4 T4

  

201 Most  10:18  16:18

204 Obrnice  příj. 10:23  16:23

204 Obrnice  odj. 10:24  16:24

206 Sedlec u Obrnic 10:27  16:27

246 Skršín  10:36  16:36

245 Bělušice  10:39  16:39

851 Sinutec 10:43  16:43

851 Libčeves 10:47  16:47

851 Hnojnice 10:54  16:54

753 Semeč 10:58  16:58

751 Třebívlice  příj. 11:03  17:03

751 Třebívlice  odj. 11:03 12:50 17:03

734 Podsedice 11:10 12:57 17:10

733 Dlažkovice 11:13 12:59 17:13

731 Třebenice město 11:18 13:05 17:18

731 Třebenice 11:22 13:08 17:22

711 Čížkovice  příj. 11:27 13:13 17:27

711 Čížkovice  odj. 11:28 13:14 17:28

715 Sulejovice   

701 Lovosice  11:37 13:23 17:37

  Linka R20 R20 R20

 směr Roudnice nad Labem odj. 11:58 13:58 17:58

  Linka R20 U4 R20

 směr Ústí nad Labem odj. 11:58 13:31 17:58

  Linka U4 U4 U4

 od Ústí nad Labem příj. 8:23 11:23 14:23

  Linka U4 R20 U4

 od Roudnice nad Labem příj. 8:29 11:56 14:29

Zóna Zastávka Linka T4 T4 T4

  

701 Lovosice 8:34 12:10 14:34

715 Sulejovice    

711 Čížkovice  příj. 8:41 12:17 14:41

711 Čížkovice  odj. 8:42 12:18 14:42

731 Třebenice  8:47 12:23 14:47

731 Třebenice město  8:51 12:27 14:51

733 Dlažkovice 8:56 12:32 14:56

734 Podsedice 8:58 12:34 14:58

751 Třebívlice  příj. 9:05 12:41 15:05

751 Třebívlice  odj. 9:05  15:05

753 Semeč 9:09  15:09

851 Hnojnice 9:14  15:14

851 Libčeves 9:20  15:20

851 Sinutec 9:25  15:25

245 Bělušice 9:29  15:29

246 Skršín 9:32  15:32

206 Sedlec u Obrnic 9:40  15:40

204 Obrnice 9:55  15:55

201 Most  10:00  16:00

  Linka R5 R5

 směr Ústí nad Labem odj. 10:26  16:26

Turistická linka T4 
– Středohorský motoráček
 Trasa: Lovosice – Třebenice – Most
 Objednatel: Ústecký kraj
 Provozovatel: AŽD Praha s.r.o.
 Období provozu: 1. 4. - 29. 10. 2017
 Provozní dny: SOBOTY, NEDĚLE, SVÁTKY

Historický motoráček řady 810 (M 152)

 Historický motoráček řady: 810 (M 152)
 Kapacita míst k sezení: 56
 Kola/kočárky: 4

V průběhu provozu může být nasazen historický motorový vůz 
řady 831.

Jede od 1. 4. do 29. 10. v sobotu, neděli a ve státem uznávané svátky. Nejede 23. 9. a 24. 9.

 možnost přestupu na jiný vlakový spoj.  v označeném úseku rozšířená přeprava jízdních kol.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace o tarifu 
a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo ve vozidle na lince.

T4   Lovosice – Třebenice – Most

T4   Most – Třebenice – Lovosice



Vydává Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství. 
Uzávěrka 28. 2. 2017. Informace Dopravy Ústeckého kraje č. 7 / 2017.

Změna platnosti údajů vyhrazena.

Lovoš 

Lovoš (570 m n. m.) je dvojvrcholem s menším vrcholem Kybička 
(489 m n. m.). Budete okouzleni dalekým kruhovým rozhledem 
na České středohoří. Na vrcholu se nachází turistická chata. Jedná 
se o národní přírodní rezervaci, chránící především teplomilná 
společenstva se vzácnými rostlinami.

Okolí Třebenic 

Oblast hradních zřícenin u Třebenic – naleznete tu zříceniny hradu 
Košťálov, hradu Oltářík (Hrádek) s krásnou vyhlídkou nebo hradu 
a zámku Skalka s obrazovou galerií Českého středohoří a okolních 
hradů. Zajímavostí je i nedaleká přírodní památka Borečský vrch. 
Tento kopec na úpatí nasává studený vzduch, který se ohřívá při 
průchodu  soustavou vnitřních puklin, a je až o 20 °C teplejší 
vyfukován na vrcholu kopce. U tzv. ventarol lze i uprostřed zimy 
pozorovat zelené rostliny. 

Muzeum českého granátu Třebenice

Muzeum českého granátu Třebenice v bývalém luteránském 
kostele nabízí ucelený přehled těžby a zpracování českého 
granátu, včetně sady šperků Ulriky von Levetzow, ale i expozici 
Hradů Českého středohoří.

 Přesunutý pozdně gotický kostel v Mostě

Přesunutý pozdně gotický kostel Nanebevzetí Panny Marie z let 
1517–1548. V roce 1975 byl pomocí hydraulických podvozků 
a ocelové konstrukce kvůli těžbě uhlí přemístěn. Stavba se posu-
novala rychlostí 2,16 cm za minutu a za 27 dnů urazila 841 metrů.

Turistické zajímavosti v okolí

1

2

3

4


